
Vysoká úroveň ochrany proti mechanickým nárazům. Těleso je vyro-
beno z ocelového plechu s koncovými čely z tlakového odlitku z hliníku. 
Vysoce výkonné LED diody umožňují řízení světelného toku svítidla 
pomocí speciální optiky pro asymetrické osvětlení, která umožňuje 
extrémní instalační vzdálenost jednotlivých svítidel > 100 m ve výškách 
od 2,5 až 20 metrů, například v tunelech nebo hangárech (nasvětlení 
únikových cest 1 lx).

Svítidlo je extrémně odolné vůči mechanickému a chemickému poško-
zení. Dostupné jsou verze pro nástěnnou a stropní montáž s nastavi-
telnou (náklopnou) konzolou, dále pro řetízkový nebo lankový závěs.

ACCIAIO HIGH

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:  ocelový plech, šedá (RAL 7035)

Koncová čela: hliníkový odlitek, šedá (RAL 7035)

Čočky: PMMA, transparentní

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 5 700 K

CRI: 80

TECHNICKÉ PARAMETRY

110

91

467

Přisazená nástěnná a stropní montáž, 
řetízkový / lankový závěs

110

142

110

91

467

Přisazená nástěnná montáž, 
náklopná konzola

Verze  

Sicuro24 –

Sicuro230 2 250 lm

MOŽNOSTI MONTÁŽE

74

PR
OT

IP
AN

IC
KÁ

 S
VÍ

TI
DL

A



DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž, přisazená stropní montáž, řetízkový / lankový závěs

320841 6
750 lm 8 W

1 500 lm 16 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž, přisazená stropní montáž, řetízkový / lankový závěs 
s adresným monitoringem (EÜ)

311142 6 2 250 lm 26 VA / 23,5 W

Přisazená nástěnná montáž, přisazená stropní montáž, řetízkový / lankový závěs 
s monitoringem okruhu (SÜ)

311153 6 2 250 lm 25,5 VA / 22 W

1 S inverterem systému S24, kód G31446, pouze pro nespínaný režim, světelný tok/výkon programovatelný přes stanici S24.
2 S modulem 17382 systému S230 a LED driverem.
3 S LED driverem.
4 Požadován 1 kus na svítidlo.

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

150154 Náklopná nástěnná konzola (±90°) Křivka svítivosti

Sestava LED, sestávající ze 6 vysoce výkonných LED, 
pro osvětlení ve velkých výškách

6× LED – asymetrické

75

PR
OT

IP
AN

IC
KÁ

 S
VÍ

TI
DL

A




